РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных слушаний по вопросу «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования «Для индивидуального жилищного строительства
размещение жилого дома» ( код вида 2.1)
в пгт Погар»
РЕШЕНИЕ
От 24.03.2023 г        №  4-131
пгт Погар
«О поступивших дополнениях и изменениях
по вопросу ««Предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования
«Для индивидуального жилищного
строительства размещение жилого дома» ( код вида 2.1)
в пгт Погар»

  На основании информации о поступивших дополнениях и изменениях по вопросу ««Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства размещение жилого дома» (код вида 2.1) в пгт Погар»», оргкомитет и участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1.В связи с отсутствием дополнений и изменений по вопросу «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства размещение жилого дома» ( код вида 2.1) в пгт Погар», за период, отведённый для их внесения, заслушать и обсудить указанный проект на настоящих публичных слушаниях.

2. Заслушать по вопросу «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства размещение жилого дома» (код вида 2.1) в пгт Погар» на публичных слушаниях Бондик С.В., начальника отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры, члена оргкомитета.
Председатель оргкомитета:                                                                          С.В. Сучкова
Секретарь оргкомитета:                                                                             В.П. Богданова